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Avec crédits complémentaires

Libellé

2024 2024 2023

Nature

ADMINSTRATION GENERALE

Services généraux

Immeubles administratifs

Immobilisations corporelles

Bâtiments

Bâtiments

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       8,258.40 

       8,258.40 

       8,258.40 

       8,258.40 

       8,258.40 

       8,258.40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOUVEAU BATIMENT COMMUNAL          8,258.40    

Comptes Budget Comptes

Charges Revenus Charges Revenus Charges Revenus

0

02

029

029.50

029.504

029.5040

Compte

029.5040.00
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Avec crédits complémentaires

Libellé

2024 2024 2023

Nature

FORMATION

Scolarité obligatoire

Bâtiments scolaires

Immobilisations corporelles

Bâtiments

Bâtiments

     132,610.70 

     132,610.70 

     132,610.70 

     132,610.70 

     132,610.70 

     132,610.70 

      80,000.00 

      80,000.00 

      80,000.00 

      80,000.00 

      80,000.00 

      80,000.00 

      96,242.32 

      96,242.32 

      96,242.32 

      96,242.32 

      96,242.32 

      96,242.32 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RENOVATION BATIMENT SCOLAIRE      132,610.70       80,000.00       96,242.32    

Comptes Budget Comptes

Charges Revenus Charges Revenus Charges Revenus

2

21

217

217.50

217.504

217.5040

Compte

217.5040.01
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Avec crédits complémentaires

Libellé

2024 2024 2023

Nature

CULTURE, SPORT ET LOISIRS, EGLISE

Sport et loisirs

Loisirs

Immobilisations corporelles

Routes et voies de communication

Routes et voies de communication

 

 

 

 

 

 

     170,000.00 

     170,000.00 

     170,000.00 

     170,000.00 

     170,000.00 

     170,000.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      85,000.00 

      85,000.00 

      85,000.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CHEMINS PEDESTRES

Subventions cantonales

 

 

     170,000.00 

 

 

 

 

 

 

      85,000.00 

 

 

Comptes Budget Comptes

Charges Revenus Charges Revenus Charges Revenus

3

34

342

342.50

342.501

342.5010

Compte

342.5010.03

342.6310.00
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Avec crédits complémentaires

Libellé

2024 2024 2023

Nature

TRAFIC ET TELECOMMUNICATIONS

Circulation routière

Routes cantonales

Propres subventions d'investissements

Cantons et concordats

Subventions d'investissements aux canton s
et aux concordats

Routes communales

Immobilisations corporelles

Routes et voies de communication

Routes et voies de communication

Subventions d'investissement acquises

Cantons et concordats

Subventions d'investissement des cantons

     270,163.40 

     270,163.40 

 

 

 

 

     270,163.40 

     270,163.40 

     270,163.40 

     270,163.40 

 

 

 

     255,000.00 

     255,000.00 

      15,000.00 

      15,000.00 

      15,000.00 

      15,000.00 

     240,000.00 

     240,000.00 

     240,000.00 

     240,000.00 

 

 

 

     204,497.70 

     204,497.70 

 

 

 

 

     204,497.70 

     204,497.70 

     204,497.70 

     204,497.70 

 

 

 

     108,344.35 

     108,344.35 

 

 

 

 

     108,344.35 

 

 

 

     108,344.35 

     108,344.35 

     108,344.35 

      75,000.00 

      75,000.00 

 

 

 

 

      75,000.00 

 

 

 

      75,000.00 

      75,000.00 

      75,000.00 

       2,200.00-

       2,200.00-

 

 

 

 

       2,200.00-

 

 

 

       2,200.00-

       2,200.00-

       2,200.00-

PART. A LA CONSTRUCTION ROUTES CANT.

REFECTION RESEAU ROUTIER

ECLAIRAGE PUBLIC

REFECTION ROUTES FORESTIERES

Subvention cantonale routes forestières

 

      41,338.40 

 

     228,825.00 

 

      15,000.00 

      90,000.00 

 

     150,000.00 

 

 

      66,713.70 

     130,886.55 

       6,897.45 

 

 

 

 

 

     108,344.35 

 

 

 

 

      75,000.00 

 

 

 

 

       2,200.00-

Comptes Budget Comptes

Charges Revenus Charges Revenus Charges Revenus

6

61

613

613.56

613.561

613.5610

615

615.50

615.501

615.5010

615.63

615.631

615.6310

Compte

613.5610.03

615.5010.00

615.5010.01

615.5010.02

615.6310.01
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Avec crédits complémentaires

Libellé

2024 2024 2023

Nature

PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT ET
AMENAGE MENT DU TERRITOIRE

Approvisionnement en eau

Approvisionnement en eau

Immobilisations corporelles

Autres travaux de génie civil

Autres travaux de génie civil en général

Subventions d'investissement acquises

Subventions de personnes physiques

Subventions d'investissement des ménages

Traitement des eaux usées

Traitement des eaux usées

Immobilisations corporelles

Autres travaux de génie civil

Autres travaux de génie civil en général

Subventions d'investissement acquises

Subventions de personnes physiques

Subventions d'investissement des ménages

     472,588.70 

     325,988.67 

     325,988.67 

     325,988.67 

     325,988.67 

     325,988.67 

 

 

 

      37,045.28 

      37,045.28 

      37,045.28 

      37,045.28 

      37,045.28 

 

 

 

     435,000.00 

     346,000.00 

     346,000.00 

     346,000.00 

     346,000.00 

     346,000.00 

 

 

 

      54,000.00 

      54,000.00 

      54,000.00 

      54,000.00 

      54,000.00 

 

 

 

     528,251.20 

     417,091.10 

     417,091.10 

     417,091.10 

     417,091.10 

     417,091.10 

 

 

 

      21,577.30 

      21,577.30 

      21,577.30 

      21,577.30 

      21,577.30 

 

 

 

     125,599.10 

      44,527.30 

      44,527.30 

 

 

 

      44,527.30 

      44,527.30 

      44,527.30 

      39,327.35 

      39,327.35 

 

 

 

      39,327.35 

      39,327.35 

      39,327.35 

      74,000.00 

      30,000.00 

      30,000.00 

 

 

 

      30,000.00 

      30,000.00 

      30,000.00 

      30,000.00 

      30,000.00 

 

 

 

      30,000.00 

      30,000.00 

      30,000.00 

     178,671.05 

      61,814.30 

      61,814.30 

 

 

 

      61,814.30 

      61,814.30 

      61,814.30 

      66,136.75 

      66,136.75 

 

 

 

      66,136.75 

      66,136.75 

      66,136.75 

NOUVEAU RESERVOIR COMMUNAL

ENTRETIEN RESEAU D'EAU

REFECTION CONDUITES-RESEAU
DISTRIBUTION
REFECTION CONDUITES-RESEAU
D'ADDUCTION

TAXES DE RACCORDEMENT

PGEE, FUTUROSTEP ET RESEAU D'EGOUTS

TAXES DE RACCORDEMENT

 

     101,704.65 

      20,764.87 

     203,519.15 

 

      37,045.28 

 

 

      20,000.00 

      60,000.00 

     266,000.00 

 

      54,000.00 

 

     114,460.48 

     156,516.52 

     139,822.10 

       6,292.00 

 

      21,577.30 

 

 

 

 

 

      44,527.30 

 

      39,327.35 

 

 

 

 

      30,000.00 

 

      30,000.00 

 

 

 

 

      61,814.30 

 

      66,136.75 

Comptes Budget Comptes

Charges Revenus Charges Revenus Charges Revenus

7

71

710

710.50

710.503

710.5030

710.63

710.637

710.6370

72

720

720.50

720.503

720.5030

720.63

720.637

720.6370

Compte

710.5030.04

710.5030.06

710.5030.09

710.5030.10

710.6370.00

720.5030.07

720.6370.00
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Avec crédits complémentaires

Libellé

2024 2024 2023

Nature

Gestion des déchets

Gestion des déchets

Aménagements

Corrections de cours d'eau

Subventions d'investissement acquises

Cantons et concordats

Subventions d'investissement des cantons
et des concordats

Lutte contre la pollution de l'environne ment

Lutte contre la pollution de l'environne ment

Subventions d'investissement acquises

Cantons et concordats

Subventions d'investissement des cantons
et des concordats

Subventions entreprises privées

Subventions entreprises privées

Aménagement du territoire

Aménagement du territoire

Immobilisations incorporelles

Autres immobilisations incorporelles

         500.00 

         500.00 

      83,676.25 

      83,676.25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      25,378.50 

      25,378.50 

      25,378.50 

      25,378.50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      35,000.00 

      35,000.00 

      35,000.00 

      35,000.00 

 

 

      54,730.45 

      54,730.45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      34,852.35 

      34,852.35 

      34,852.35 

      34,852.35 

 

 

      67,424.45 

      67,424.45 

      67,424.45 

      67,424.45 

      67,424.45 

      25,680.00-

      25,680.00-

      25,680.00-

      19,320.00 

      19,320.00 

      45,000.00-

      45,000.00-

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      14,000.00 

      14,000.00 

 

 

 

 

      39,020.00 

      39,020.00 

      39,020.00 

      39,020.00 

      39,020.00 

 

 

 

 

 

 

 

      11,700.00 

      11,700.00 

 

 

PARTIC.AUX COLLECTIVITES PUBLIQUES

TORRENTS

Subventions cantonales

Subventions cantonales

Subventions / revenus d'entreprises priv ées

         500.00 

      83,676.25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      54,730.45 

 

 

 

 

 

      67,424.45 

      19,320.00 

      45,000.00-

 

 

 

 

 

 

 

      39,020.00 

 

 

Comptes Budget Comptes

Charges Revenus Charges Revenus Charges Revenus

73

730

74

741

741.63

741.631

741.6310

76

769

769.63

769.631

769.6310

769.635

769.6350

79

790

790.52

790.529

Compte

730.5520.40

741.5020.00

741.6310.00

769.6310.00

769.6350.00
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Avec crédits complémentaires

Libellé

2024 2024 2023

Nature

Autres immobilisations incorporelles

Subventions d'investissement acquises

Cantons et concordats

      25,378.50 

 

 

      35,000.00 

 

 

      34,852.35 

 

 

 

 

 

 

      14,000.00 

      14,000.00 

 

      11,700.00 

      11,700.00 

AMENAGEMENT DU TERRITOIRE / PAZ-
RCCZ

Subventions cantonales PAZ/RCCZ

      25,378.50 

 

      35,000.00 

 

      34,852.35 

 

 

 

 

      14,000.00 

 

      11,700.00 

Comptes Budget Comptes

Charges Revenus Charges Revenus Charges Revenus

790.5290

790.63

790.631

Compte

790.5290.01

790.6310.02
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Avec crédits complémentaires

Libellé

2024 2024 2023

Nature

ECONOMIE PUBLIQUE

Agriculture

Améliorations structurelles

      57,162.00 

      57,162.00 

      57,162.00 

      53,000.00 

      53,000.00 

      53,000.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PART. COMMUNALE MONORAIL "ALPAGE
VELA"

      57,162.00       53,000.00     

Comptes Budget Comptes

Charges Revenus Charges Revenus Charges Revenus

8

81

812

Compte

812.5670.00
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Avec crédits complémentaires

Libellé

2024 2024 2023

Nature

FINANCES ET IMPOTS

Postes non ventilables

Clôture

Report au bilan

Report au bilan

Report au bilan

Report de dépenses au bilan

Report au bilan

     932,524.80-

     932,524.80-

     932,524.80-

     932,524.80-

     932,524.80-

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     837,249.62-

     837,249.62-

     837,249.62-

     837,249.62-

     837,249.62-

 

 

 

     233,943.45-

     233,943.45-

     233,943.45-

 

 

     233,943.45-

     233,943.45-

     233,943.45-

 

 

 

 

 

 

 

 

     176,471.05-

     176,471.05-

     176,471.05-

 

 

     176,471.05-

     176,471.05-

     176,471.05-

Report au bilan

Report au bilan

     932,524.80-

 

 

 

     837,249.62-

 

 

     233,943.45-

 

 

 

     176,471.05-

Comptes Budget Comptes

Charges Revenus Charges Revenus Charges Revenus

9

99

999

999.59

999.590

999.69

999.690

999.6900

Compte

999.5900.00

999.6900.00
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Avec crédits complémentaires

ADMINSTRATION GENERALE

FORMATION

CULTURE, SPORT ET LOISIRS, EGLISE

TRAFIC ET TELECOMMUNICATIONS

PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT ET AMENAGE
MENT DU TERRITOIRE

ECONOMIE PUBLIQUE

FINANCES ET IMPOTS

0

2

3

6

7

8

9

 

     132,610.70 

 

     270,163.40 

     472,588.70 

      57,162.00 

     932,524.80-

 

 

 

     108,344.35 

     125,599.10 

 

     233,943.45-

 

      80,000.00 

     170,000.00 

     255,000.00 

     435,000.00 

      53,000.00 

 

 

 

      85,000.00 

      75,000.00 

      74,000.00 

 

 

       8,258.40 

      96,242.32 

 

     204,497.70 

     528,251.20 

 

     837,249.62-

 

 

 

       2,200.00-

     178,671.05 

 

     176,471.05-

2024 2024 2023

      993,000.00        234,000.00  Total

Récapitulation

Comptes Budget Comptes

Charges Revenus Charges Revenus Charges Revenus

     698,581.35 

     132,610.70 

     161,819.05 

     346,989.60 

      57,162.00 

      80,000.00 

      85,000.00 

     180,000.00 

     361,000.00 

      53,000.00 

     660,778.57 

       8,258.40 

      96,242.32 

     206,697.70 

     349,580.15 

     759,000.00 


